
Rada Powiatu Wi elickiego 
Rynek Górny 2 

32-020 Wieliczka 

UCHWAŁA Nr XXIII/193/2021 
Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 15 marca 2021 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu 
trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Powiatowego Zespołu do Spraw 
Orzekania o Niepełnosprawności w Wieliczce z siedzibą przy ul. Niepołomskiej 
26g, 32-020 Wieliczka 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 84 ust. 3 pkt 2 w 
związku z art. 11 ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z 21 sierpnia 1997 r., 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.), Rada Powiatu Wielickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Powiatu Wielickiego wyraża zgodę na udzielenie Powiatowemu Zespołowi do Spraw 
Orzekania o Niepełnosprawności w Wieliczce bonifikaty w wysokości 99% od opłat 
rocznych z tytułu oddania w trwały zarząd nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie jako 
działka 1427 o pow. 0,6031 objętej księgą wieczystą nr KRll/00024762/1 oraz działka nr 
1429/4 o pow. 0,0665 objętej księgą wieczystą KRll/00059560/9, położonych w 
Wieliczce obr. 2 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


